

Greve GangPost

ÅRGANG 11 NUMMER 64

DATO: JUNI 2023



Faste rubrikker

Bestyrelsens hjørne

Kommende arrangementer

Hvor kan jeg gå?

Ekstra



Kære medlemmer

Søndag den 18. juni 2023 afholder vi Greve Strand Vandring i Aktivhuset fra kl. 8.30, hvor vi slår dørene op, og frem til ca. kl. 15, hvor ruterne er pillet ned igen, og oprydningen begyndt.

For at dagen skal blive en succes, kræver det, at vi får et pænt overskud.

Det forudsætter 1) de nødvendige hjælpere – og dem har vi heldigvis fået,

2) godt vejr – og det krydser vi fingre for, samt 3) mange deltagere.

Punkt 3 er der, hvor vi gerne vil have hjælp fra dig. Kom og gå hos os på dagen, eller kom og slå dig ned til en kop kaffe og kage, eller køb din frokost hos os.

Allerhelst vil vi have dig til at hanke op i familien og komme og købe startkort til dig selv, dine børn og børnebørn (børn under 12 år deltager gratis). Eller hvad med naboen?

Fortæl folk du kender om arrangementet og reklamer for os. Jo større tilslutning, jo større indtjening.

De bedste hilsner

Bestyrelsen



SIDEN SIDST

... har vi uddelt omkring 1000 brochurer om Greve Gangsport, men vi har endnu ikke set et eneste nyt medlem. Som den uforbederlige optimist jeg (Linda) er, tror jeg, at det er fordi alle de interesserede kommer og ser os an til Greve Strand Vandringen, og SÅ melder de sig ind.



Mødeadresse: AKTIVHUSET-Olsbæk Strandvej 43– 2670 Greve

Kontakt: e-mail: formand@grevegangsport.dk

Hjemmeside: www.grevegangsport.dk

CVR nr. 36 61 48 46 Konto nr. Danske Bank 9570 1350 9395

MobilePay 781680

KOMMENDE AKTIVITETER

Greve Strand Vandring

Søndag den 18. juni

Vores eget offentlige arrangement.
Alle er velkomne. Se bestyrelsens
hjørne.

Bakketuren

Søndag den 6. august

Se mere side 3.

Andre arrangementer, hvor vi stiller hold.

Fødselsdagstur i Grib Skov

1. juli.

Se mere side 3.

At vi stiller hold betyder:

- at vi skal være (normalt) 11 deltagere.
 - at klubben så betaler startgebyret.
 - at holdet modtager holdpræmie.
- Vi arrangerer samkørsel, hvis du har behov for kørelejlighed.

BESTYRELSENS HJØRNE FORTSAT

Lady Walk 2023

Først og fremmest en stor tak til alle årets hjælpere. Vi havde pakkere ude i Værløse både fredag, lørdag og søndag i år.



Og vi havde rutevagter på selve dagen.

Da deltagerantallet på Tjøren desværre ikke var så stort, var pakkearbejdet heller ikke så omfattende, så lørdagsholdet blev sendt hjem lige efter frokosten.



Foruden rutevagterne, var der 6 damer afsted til LadyWalk om mandagen, og heldigvis var vejret langt bedre end sidste år, hvor deltagerne lignede druknede mus efter 15 minutter.

Det var en broget flok, der vandrede i Amager Strandpark, idet der i år var 6 forskellige farver på bluserne.

Skuffelsen blandt damerne var stor, da de fandt ud af, at der ikke blev solgt grillpølser i år.

Som sædvanlig var de fleste deltagere gået inden den officielle start, så vores rutevagter kunne trække tilbage mod start/mål allerede ved 19-tiden.

Nu krydser vi fingre for, at der bliver et pænt overskud til fordeling blandt de hjælpende klubber, trods et forholdsvis lavt deltagerantal i LadyWalk København.

Sommertur i støbeskeen – kan vi mon stille hold

Som noget nyt, har vi planlagt en tur 1. juli 2023. Den kommer til at gå til Gribskov, hvor vi skal deltage i 50 års fødselsdagstur hos Gribskovens Hårde Kerne.

Startgebyret betales af Greve Gangsport, når vi stiller hold, så vi håber, at tilstrækkeligt mange har lyst til at deltage.

Skulle det ikke blive muligt at stille hold, er der egenbetaling af startgebyret på 35 kr., hvilket er mere end sædvanligt, men så omfatter det også både kaffe, lagkage og en lille skarp til halsen.

Det er muligt at tage S-tog og lokalbane til Gribsø St., men turen tager 1 t 25 min, hvorefter der er ca. 1,2 km gang til startstedet. Derfor satser vi på samkørsel, idet turen i bil kun tager ca. 45-50 min. Husk, at den, der får kørelejlighed, betaler 25 kr. til chaufføren.

Tilmeldingslisten er lagt frem. Sidste frist er torsdag den 22. juni. Hvis du tilmelder dig på mail til formand@grevegangsport.dk, så skal du oplyse, om du vil gå 5, 10 eller 15 km, samt hvor mange du kan have med i din bil – eller om du har brug for kørelejlighed.

Hedelandsvandringen lørdag den 13. maj

Hedelandsvandringen er et af de arrangementer hos andre klubber, som Greve Gangsport "altid" deltager i, og det sås også på tilmeldingslisten, hvor der, blandt de 25 deltagere, var en pæn del af vores mangeårige medlemmer. Det er så dejligt, når vi kan lokke jer med på gåture i dagtimerne.

Deltagerne kunne hjembringe den eftertragtede holdpræmie, der i år bestod af 2 små malerier, der hører sammen samt yderligere 1 maleri. Traditionen tro trækker vi lod om disse to holdpræmier blandt turens deltagere. Lodtrækningen vil finde sted til vores fødselsdag i november.



Lisa i godt selskab

Bakketuren

Flere har spurgt efter datoen på årets Bakketur, så her er den;

Søndag den 6. august 2023

Bestyrelsen har besluttet, at vi skal på Hvide Hest og spise efter gåturene – ligesom "i gamle dage".

Om en måneds tid kommer der detaljer ud om tilmelding, valg af mad og betaling, men vi kan allerede nu afsløre, at priserne på Dyrehavsbakken har fået et gevaldigt nøk opad.



Greve Gangsport på Facebook

Vil du være med i vores gruppe på Facebook? Gruppen er kun for medlemmer.

Her lægger vi billeder op fra vores ture og arrangementer, men vi kan også søge en gå-makker til en egen-arrangeret gåtur eller til en tur i weekenden hos en af de andre klubber i Storkøbenhavn eller på Sjælland.

Alt du skal gøre, er at logge på Facebook og søge efter Greve Gangsport. Herefter anmoder du om medlemskab, og så snart administrator har set det og godkendt dig, kan du læse opslag og kommentarer samt eventuelt selv slå noget op.

VANDREKALENDER

Her er et lille udpluk fra Vandrekalenderen, som måske kan have jeres interesse.

Husk selv at tjekke, om turene gennemføres. I kan finde et link til Vandrekalenderen på vores hjemmeside. **HUSK samkørsel er næsten altid en mulighed.**

På vores lukkede Facebook side, (Grevegangsport) holder Linda jer opdateret, hvis nogen evt. selv gerne vil deltage i en anden forenings arrangement.

Dato	Hvad	Hvem	Bemærkning
1. juli	Fødselsdagstur i Grib Skov	Gribskovens Hårde Kerne	Vi stiller hold
16. juli	Sommerjulemærkemarch på Bakkem.		Tjek Vandrekalenderen
19. august	Gribskov-vandring	Gribskovens Hårde Kerne	Tjek Vandrekalenderen
26. august	Furesøvandring	VM Alugod	Tjek Vandrekalenderen.